CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio Subgerencia de Gestión del Talento Humano. 

Duración del Convenio 03 meses a partir de la suscripción del convenio 

Subvención económica mensual S/. 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 soles) 

 Apoyar en la implementación, seguimiento y evaluación del Sistema de Gestión de Seguridad 
y Salud en el Trabajo (SGSST) de la Municipalidad de Santiago de Surco. 

 Participar en la elaboración y actualización de los Procedimientos Estándar de Trabajo Seguro